
Descrizione:

10868/0

PROCEDURA RISTRETTA SEMPLIFICATA

5/2008

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     470.000,00
     456.000,00
      14.000,00

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Affari Generali 

Gare e Contratti
IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     379.347,20
     365.347,20
     -90.652,80

  -19,880%

E.D. IMPIANTI SRL
VIA DELL'ARTIGIANATO 69
33043 - Cividale Del Friuli (UD)

DITTA AGGIUDICATARIA:

ADEGUAMENTO NORMATIVO E FUNZIONALE SEDI GIUDIZIARIE - TERRAFERMA (CONTRATTO APERTO 2007/2009) 
ADEGUAMENTO NORMATIVO E FUNZIONALE SEDI GIUDIZIARIE - TERRAFERMA (CONTRATTO APERTO 2007/2009)

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
ESCLUSIONE AUTOMATICA

 -17,831 %
  -2,142 %
 -19,973 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          75.414,22

20/02/2008

SECONDA CLASSIFICATA:
CESARO GIORGIO & C. SAS

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

114613 [   2] E.D. IMPIANTI SRL01655110300   1      365.347,20    -19,880 % -

20006742 [   7] CESARO GIORGIO & C. SAS02106140284   2      381.886,32    -16,253 % -

114731 [   6] FIEL SRL02809450279   3      382.483,68    -16,122 % -

27516 [   4] SIMA IMPIANTI S.R.L.03235400268   4      389.013,60    -14,690 % -

20006621 [   3] BORTOLI ETTORE SRL00169670270===      364.572,00    -20,050 % Offerta anomala

20006794 [   5] CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOPERATIVE DI 
PRODUZIONE E LAVORO

00080170392===      364.845,60    -19,990 % Offerta anomala

20006754 [   1] (ATI) DANI COSTRUZIONI SRL + BRUGNERA MAURO00347300279===      395.744,16    -13,214 % 10% inferiore

20006931 [   8] R.G. IMPIANTI SRL02471080271===      364.298,40    -20,110 % 10% superiore
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